
15

Mēbeļu katalogs | Krēsli skolēniem

K
rē

s
li

 s
k

o
lē

n
ie

m

1

PantoMove-LuPo 
Mobils krēsls ar regulējamu augstumu – ergonomiskai sēdēšanai. 

INFORMACIJA PAR PRODUKTU PMove-LuPo-Schul_TY_LV - 07.07.2020 - www.vs-moebel.de 

Rāmis - alumīnija piecstaru pamatne ar teleskopisku pneimatisko cilindru. Pieejams arī modelis Fix ar fiksētu augstumu, bez 
augstuma regulācijas. 
Izmēri ar fiksētu augstumu atbilstoši DIN EN 1729 standartam vai ar augstuma regulāciju. 
Sēdeklis izgatavots no dubulta apvalka strukturēta polipropilēna (LuPo) ērtai sēdēšanai ar “gaisa spilvena” efektu. Ar slēptu 
sēdekļa fiksāciju un roktura caurumu. 
Aprīkojums un iespējas. Grīdu saudzējoši aizsargi kāju galos vai ritentiņi (cietiem vai mīkstiem grīdas segumiem), vai 2C 
universāli aizsargi kāju galos. Pēc izvēles aprīkots ar kāju atbalsta riņķi vai īpaši ergonomisko “3D šūpošanās” mehānismu. 
Modelim 31505 samazināta pneimatiskā cilindra svara pretestība, lai krēsls būtu ērti lietojams mazākiem bērniem. Ar āķi 
zem sēdekļa krēsla “uzkabināšanai” uz galda malas. 
Pieejamas sekojošas materiālu grupas: Alumīnija piecstaru pamatne: M1; Sēdeklis: C1.

Izmēri atbilstoši DIN EN 1729 
augstums   350   3 
augstums   380   4 
augstums   430   5 
augstums   460   6 
augstums   510   7 
 
Ja aprīkots ar ritentiņiem, 
augstums palielinās +23,5 mm

PantoMove-LuPo Fix 31501
Lift 31505 31506

DIN EN 6 3-5 5-7
augstums 341-430 424-552
Sēdeklis L M L



VS Vereinigte Spezialmöbelfabriken GmbH & Co.KG | Mēbeļu katalogs

16

PantoMove-LuPo 
Mobils, ergonomisks krēsls 
paredzēts darbam ar jaukta vecuma grupām. 

INFORMACIJA PAR PRODUKTU PMove-LuPo-Jue_TY_LV - 07.07.2020 - www.vs-moebel.de 

Rāmis - alumīnija piecstaru pamatne ar teleskopisku pneimatisko cilindru un augstuma regulāciju. 
Izmēri atbilstoši DIN EN 1729 standartam paredzēti galdiem ar augstumu 82 cm vai augstākiem. 
Sēdeklis izgatavots no dubulta apvalka strukturēta polipropilēna (LuPo) ērtai sēdēšanai ar “gaisa spilvena” efektu. Ar slēptu 
sēdekļa fiksāciju un roktura caurumu. 
Aprīkojums un iespējas. Grīdu saudzējoši aizsargi kāju galos vai ritentiņi (cietiem vai mīkstiem grīdas segumiem), vai 2C 
universāli aizsargi kāju galos. Aprīkots ar kāju atbalsta riņķi un pēc izvēles ar īpaši ergonomisko “3D šūpošanās” mehānismu. 
Modelim 31509 samazināta pneimatiskā cilindra svara pretestība, lai krēsls būtu ērti lietojams mazākiem bērniem. Ar āķi 
zem sēdekļa krēsla “uzkabināšanai” uz galda malas. 
Pieejamas sekojošas materiālu grupas: Alumīnija piecstaru pamatne: M1; Sēdeklis: C1.

Izmēri atbilstoši DIN EN 1729 
augstums   430  5 
augstums   460  6 
augstums   510  7 
 
Ja aprīkots ar ritentiņiem, 
augstums palielinās +23,5 mm.

PantoMove-LuPo Lift 31509 31506
DIN EN 5-7
augstums 411-539 424-552
Sēdeklis M L



27

Mēbeļu katalogs | Krēsli skolotājiem

PantoMove-LuPo 
Mobils un ergonomisks krēsls 
skolotājam vai pasniedzējam.

INFORMACIJA PAR PRODUKTU PMove-LuPo-Doz_TY_LV - 07.07.2020 - www.vs-moebel.de 

Rāmis - alumīnija piecstaru pamatne ar teleskopisku pneimatisko cilindru. 
Izmēri atbilstoši DIN EN 1729 standartam. 
Sēdeklis izgatavots no dubulta apvalka strukturēta polipropilēna (LuPo) ērtai sēdēšanai ar “gaisa spilvena” efektu. Ar slēptu 
sēdekļa fiksāciju un roktura caurumu. Pēc izvēles sēdītes virsma ar polsterējumu. 
Aprīkojums un iespējas. Grīdu saudzējoši aizsargi kāju galos vai ritentiņi (cietiem vai mīkstiem grīdas segumiem), vai 2C 
universāli aizsargi kāju galos. Pēc izvēles aprīkots ar īpaši ergonomisko “3D šūpošanās” mehānismu. Ar āķi zem sēdekļa krēsla 
“uzkabināšanai” uz galda malas. 
Modelis Plus darba vietām ar paaugstinātu darba virsmu (stāvgaldiem 68-115 cm), aprīkots ar ritentiņiem, kuri tiek bloķēti 
apsēžoties uz krēsla un ar augstumā regulējamu (solis 3 cm) kāju atbalsta riņķi. 
Modelis Kiga bērnudārza skolotājiem. Ar pazeminātu sēdekļa augstumu. 
Pieejamas sekojošas materiālu grupas: Alumīnija piecstaru pamatne: M1; Sēdeklis: C1; Audums: S51,52,73,74,78,79,80.

Polsterējums: 
Sēdeklim 20 mm. 
 
Ja aprīkots ar 
ritentiņiem, 
augstums 
palielinās 
+23,5 mm

PantoMove-LuPo Lift 31506 31577
Plus (Augstais) 31507 31578
Kiga (Zemais) 31508 31579

Sēdekļa w·h·d 430·424-552·481 450·444-572·481 430·503-751·481 450·523-723·481 430·354-443·481 450·374-463·481
Kopējais w·h·d 601·785-913·601 601·866-1114·601 601·715-803·601
Sēdeklis L

K
rē

s
li

 s
k

o
lo

tā
ji

e
m

2


